Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.31-4  от 31 марта 2016 г.                                                         г. Оха

О внесении изменения в Положение

о муниципальной службе в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», утвержденное решением

Собрания от 30.09.2005 г. № 2.55-7

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

15 февраля 2016 № 21-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О

муниципальной службе в Российской Федерации»», на основании ст. 32 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 5 части 1 статьи 18 Положения о муниципальной службе в

муниципальном образовании городской округ «Охинский», утвержденного

решением Собрания от 30.09.2005 г. № 2.55-7 (в ред. от 25.02.2016 № 5.30-4)

изменение, заменив слова «Российской Федерации;» словами «Российской

Федерации. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с

протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим

официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом

нормативными правовыми актами Российской Федерации;».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания               И.о. главы

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

    Е.Н. Переверзев                                                                      Н.А. Рычкова

http://www.adm-okha.ru/